



Svenska Inner Wheel Rådet

Bästa Distriktsskattmästare

Hässleholm 2023-08-29

Som ny rådsskattmästare hälsar jag alla välkomna till ett nytt verksamhetsår. Några träffade jag på informationsmötet i Karlstad. Det är alltid trevlig att få ett ansikte på de man mailar eller pratar i telefon med. Då jag är ny på posten så har jag fullt upp med att sätta mig in i alla göromål som tillfaller mig.

Vem är då jag som åtagit mig detta uppdrag. Jag bor i Hässleholm i Skåne och har varit medlem i Inner Wheel sedan 2009 och varit klubb- och distriktsskattmästare. Jag jobbar som redovisningskonsult och har tidigare jobbat på bank och som konkurshandläggare på en advokatbyrå. Jag är gift med Jan Ole sedan 39 år tillbaka. Vi har tre döttrar, tre svärsöner, två barnbarn, två barnbarnshundar och två barnbarn på väg. Min fritid tillbringas jag med familjen i vårt gemensamma torp, bridgespel och stickning.

Lite praktisk information inför hösten och efter informationsmötet;

1. Jag är tacksam om ni skickar in era resekostnader för distriktet så fort ni fått in från deltagarna så jag kan räkna ut och göra reseutjämning.
2. Vid gruppdiskussionen med mig och de distriktsskattmästare som var på plats bestämde vi att vi skall ha två digitala träffar, ett på hösten och ett på våren. Första mötet blir måndagen den 2 oktober kl 18:30. Det blir säkert svårt att hitta ett datum då alla kan. Jag kommer att skriva en sammanfattning vad vi diskuterat och skickar ut till samtliga efter mötet. Hör av er om ni kan vara med eller inte så jag skicka en inbjudan till mötet via teams. Fundera gärna på vad ni vill att vi tar upp.
3. Jag lovade att undersöka om Fortnox är ett alternativ till bokföringsprogram och om vi kan ha en gemensam plattform för detta. Det går tyvärr inte. Varje distrikt får skaffa licens till Fortnox Förening som kostar 229 kr i månaden med de 3 första månaderna gratis. Det som ingår är bokföring och faktureringsmodul. Då jag arbetar nästan enbart med Fortnox i mitt jobb så anser jag att det är ett av de bättre molnbaserade program. Men det är ju självfallet upp till var och en vilket program ni vill använda.
4. En liten justering av avgiften till IIW har gjorts på grund av pundets värde. Avgiften är uträknad efter pundets kurs den 1 juli 2023. Medlemsavgiften till IIW är 48 kr för helår och 24 kr för halvår. Jag bifogar vägledningen till distriktsskattmästare så kan ni se de olika avgifterna och tidpunkterna för inbetalning till distrikt och rådet. Medlemsavgiften betalas in till **SIWR:S bankgironummer 446-4996**.
5. Distrikten kommer bli fakturerade för matriklarna i september. Matrikelavgiften är 30 kr per styck (kostnaden för Stadgar, Instruktioner & Handbok är inkluderad i denna avgift) och klubbarna betalar efter antal medlemmar i klubben per den 1 juli enligt den tryckta matrikeln.

6. Jag har en hälsning från Ewa Jägerwall som handhar beställningarna av sjarlar. Hon kommer att skicka ut brev med instruktioner för betalning till samtliga som beställt sjarlar. Kostnaden skall betalas in till SIWR:S bankgiro (se ovan) och sedan skickar Ewa ut sjarlarna till distriktsskattmästarna som sedan lämnar ut sjarlarna på respektive distriktsmöte nu i höst. Har ni ytterligare frågor angående sjarlarna kontaktar ni Ewa Jägervall.

Era rapporter angående antal medlemmar, som skall sändas in 4 ggr under året, bifogas med detta utskick (betalning sker i anslutning till respektive rapportering).

Det är viktigt att hålla de datum då rapporter och betalningar skall sändas in till mig eftersom jag skickar medel vidare samt även rapporterar in medlemmarna per distrikt och klubb. Redovisningen mig tillhanda är den 15:e oktober, 15:e december, 15:e mars samt den 15:e juni.

Jag upprepar vad tidigare rådsskattmästaren skrev i sitt brev till er föregående höst:

"Jag undersökte ifall vi kunde tidigarelägga klubbarnas första inbetalning till er men det går tyvärr inte. I våra Stadgar står det på sidan 28 §9 under klubbstadgarna att inbetalning av årsavgiften ska ske vid verksamhetsårets början och senast den 30 september. På sidan 25 §9 under distriktsstadgarna står det att inbetalning av distriktsavgiften ska ske före den 1 oktober. Därför får datumet 1 oktober stå kvar i vägledningen men jag lägger in ordet senast framför 1 oktober. Det är bra ifall ni poängterar till klubbarna att rätt att rösta har endast de klubbar som betalt avgift till distriktet (sig 24 §8) och att de inte behöver vänta till 1 oktober med att betala in. Efter 1 oktober har ni två veckor på er att betala in avgifterna till mig. Vid de andra rapporteringstillfällena sätter ni era egna stoppdatum till klubbarna men ni får utgå från stoppdatumet till mig (15/12, 15/3 och 15/6) när ni sätter era datum."

Bokslutet och revisionsberättelsen för föregående verksamhetsår finns på hemsidan.

Det är viktigt att ni meddelar mig snarast ifall ni byter mailadress.

Är det något jag har missat att informera om eller något ni funderar över så hör av er så löser vi det. Ni som har suttit som distriktsskattmästare föregående år får gärna återkoppla till mig om det är något som blir fel under resans gång.

Har ni frågor och funderingar är det bara att höra av er så försöker vi hitta en lösning.

Önskar er alla en fin sensommar och hoppas vi hörs på ett eller annat sätt under verksamhetsåret.

IW-hälsningar

Ingela Engkvist

Rådsskattmästare SIWR

2023-2024

070-51 84558

ingelaengkvist@gmail.com

Bilagor:

Vägledning för distriktsskattmästare

Rapport från distrikt antal medlemmar 2023-2024